

## Pachet birotica papetarie IT 1 -O

I.D.: 39344814

---

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	30192700-8 22800000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.569,08 RON - 1.569,08 RON

---

Descriere: 1 Licenta Office 2019 Home and Business buc 1.00 1175.63 1175.63 19.00 223.37 2 Dosar cu sina Sigma buc 115.00 0.67 77.31 19.00 14.69 3 Dosar PVC buc 35.00 0.67 23.53 19.00 4.47 4 Agrafe birou 33 mm buc 14.00 1.01 14.12 19.00 2.68 5 Capse 24/6 Kangaro buc 3.00 1.01 3.03 19.00 0.57 6 Fluid corector GRAND buc 5.00 2.52 12.61 19.00 2.39 7 Folii protectoare buc 100.00 0.08 8.40 19.00 1.60 8 Caiet A5 80 file buc 4.00 2.10 8.40 19.00 1.60 9 Indigo Pelikan buc 87.00 0.42 36.55 19.00 6.95 10 Marker permanent Pilot buc 1.00 2.52 2.52 19.00 0.48 11 MARKER PERMANENT DACO buc 1.00 1.68 1.68 19.00 0.32 12 Lipici solid Amos 35 g buc 1.00 4.20 4.20 19.00 0.80 13 Calculator NOKI H-CS002 buc 1.00 31.93 31.93 19.00 6.07 14 Capsator Kangaro 30 coli buc 1.00 24.37 24.37 19.00 4.63 15 Cablu imprimanta 1.5m Detech buc 1.00 5.04 5.04 19.00 0.96 16 Priza cu protectie - prelungitor 5 prize, 3m, Spacer Defender (PP-5-30) buc 1.00 32.69 32.69 19.00 6.21 17 USB hub 4 Ports buc 1.00 12.61 12.61 19.00 2.39 18 Pix BIC buc 6.00 0.84 5.04 19.00 0.96 19 USB3.0 16GB KINGSTON DataTraveler50 (DT50/16GB) Capacitate: 16 GB; Cod: DT50/16GB; Dimensiuni: 44.9 x 20 x 9.2 mm; Tip: USB 3.0; Viteza citire: 30 MB/s; Viteza scriere: 5 MB/s buc. 1.00 23.45 23.45 19.00 4.45 20 Mapa A4 plastic cu elastic DACO buc 2.00 4.20 8.40 19.00 1.60 21 Calculator birou CANON AS-2200 buc 1.00 41.18 41.18 19.00 7.82 22 Plic C4 buc

---